京阪建物株式会社

OMM展示ホール、会議室のご利用者様

※空きがある場合は、OMMご入居のテナント様、その他当社が認めたものに限り承ります。

・設置場所 ＯＭＭ地下2階 連絡通路入口付近

・設置期間 1ヶ月以内

・申込方法 下記申込書にご記入・ご捺印の上、販促物と併せてご提出ください。

当社にて内容を審査し、承認後に設置いたします。（設置まで数日かかる場合がございます。）

　　提出先…ＯＭＭ４階　京阪建物株式会社　OMM事業部

　　　　　　 　　　　　　展示ホール・会議室担当　Tel：06-6943-2020

・料       金 無料

・注意事項 以下のいずれかの事由に該当した場合、事前通知なく販促物を撤去させていただく場合が

ございます。それにより生じるいかなる損害につきましても、当社は一切の責任を負いま

せんので、予めご了承ください。

　①当社への申込および許可無く、パンフレットスタンドを利用した場合

　②当社への申込および許可無く、利用内容を申込時と変更した場合

　③その他、当社が不適切と判断した場合

以上

京阪建物株式会社　御中

承認者 受付者

パンフレットスタンド利用申込書

年　　　　月　　　　日

記

パンフレットスタンドの利用をご検討くださりありがとうございます。
お申し込みの際は、以下をご確認の上申込書をご提出ください。

注意事項に同意の上、下記の通りパンフレットスタンドを利用したく申込みいたします

設置期間終了後の
処分方法について

年　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日

（パンフレット・販促の内容をご記入ください）

※本書と併せて設置希望のパンフレット（販促物）見本を一部添付

パンフレット（販促物）が設置期間終了後も余っていた場合、

廃棄を希望します　・　自社で回収したく連絡を希望します

（どちらかに〇をつけてください）

連絡先

社名

担当者

設置期間

販促内容

・対  象  者

～ OMMパンフレットスタンドのご利用について ～

印